100.00 4039495 Scopevalet Dual End Valve Brush 0.00 2.0300 203.00Pz
H8742294905CLAVE SAT CLAVE UNIDAD

Lote del producto : 240925 Fecha de caducidad: 24/09/2027

16/07/2025 Núm. de Pedimento: 25  24  1742  5003822Fecha de Pedimento:

Total

I.V.A. 

Subtotal 529.00

SEISCIENTOS TRECE DÓLARES 64/100 USD

613.64

0.00DescuentoIMPORTE CON LETRA:

84.64

25A28E46B-D024-4D73-A477-68399572A7EE

Folio fiscal:

00001000000512073806

1

(601)General de Ley Personas MoralesRegimen fiscal: 

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT: